responsável pela execução da parcela originalmente subcontratada; e
3.1.9.3. A Contratada será responsável pela padronização, pela compatibilidade, pelo
gerenciamento centralizado e pela qualidade da subcontratação.
CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO
4.1. O valor total da contratação é de R$ 61.998,94 (sessenta e um mil novecentos e noventa
e oito reais e noventa e quatro centavos) sendo, R$ 48.658,00 (quarenta e oito mil
seiscentos e cinquenta e oito reais) para os serviços de instalação, desinstalação,
manutenção preventiva e corretiva e R$ 13.340,94 (treze mil trezentos e quarenta reais e
noventa e quatro centavos) destinados as despesas com peças/componentes de reposição,
quando houver necessidade e autorizado pela Contratante;
4.2. O detalhamento dos valores encontram-se anexos a este contrato.
4.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes